Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
_____________«Слаутнинская средняя школа»_____________

688867 с. Слаутное, Пенжинский район, Камчатский край, ул. Давыдова 10 тел/факс: 66-0-28
e-mail:shkola-slautnoe@kamgov.ru

ПРИКАЗ № 94 -ОД

от 13.02.2024

О замене учебных кабинетов в связи с проведением итогового собеседования

На основании статьи 28 Федерального закон от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации» в целях проведения итогового собеседования
ИС-9
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести уроки и занятия, проводимые 14.02.2024 в кабинете математики,
географии и истории в другие учебные кабинеты по списку.

... t.

Занятия 14.02.2024 Перенести в учебный кабинет

Урок Класс Кабинет

Математика 6 Кабинет математики Кабинет русского языка и литературы

Г еография 5 Кабинет географии Кабинет биологии

Математика 8 Кабинет математики Кабинет русского языка и литературы

История 7 Кабинет истории Кабинет ОБЖ

История 11 Кабинет истории Кабинет биологии

Математика 11 Кабинет математики Кабинет русского языка и литературы
2. Классным руководителям 5,6,7,11 классов информировать родителей (законных
представителей) и обучающихся о переносе учебных занятий в другие учебные
кабинеты согласно пункту 1 настоящего приказа.
3. Заместителю директора по УВР Бирюковой В.В. проконтролировать выполнение
приказа и обеспечить внесение изменений в расписание.
4. Разместить объявление о переносе учебных занятий на информационном стенде и
официальном сайте МКОУ «ССШ» в срок до 13.02.2024 и ознакомить с приказом
работников под подпись.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора:

С приказом ознакомлены:
Бактушкин А. Б

Мункожаргалов В.Ц.

СарычеваВ.Е. /$. 4  '

Тижин С. О.

Мункожаргалова Б.Ш.

■

Щ Н -,т/щ /.
Бирюкова В.В.

mailto:shkola-slautnoe@kamgov.ru